Rua Presidente Pedreira, nº 62, Ingá, Niterói-RJ, Brasil, CEP: 24.210-470

e-mail: pja.esd@id.uff.br

EDITAL PPGJA Nº 5/2025

TURMA 2025 – 2º SEMESTRE

A Comissão Examinadora do Edital PPGJA Nº 10/2024 – Turma 2025 – 2º Semestre publicado

no Boletim de Serviço UFF nº 157 de 19/12/2024, torna público o Resultado Final dos

candidatos aprovados e classificados do processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-

Graduação Justiça Administrativa (PPGJA) - Curso de Mestrado Profissional.

 Beatriz Gomes Sargaço de Carvalho

 Bruno da Rocha Puglia

 Carlos Augusto Fintelman Outor Junior

 Damiana Souza de Moura Pinto

 Daniel Sampaio Roig

 Edgar Lopes Ribeiro de Souza

 Fillipe Nicolitt de Andrade

 Gislaine Azevedo Carlos

 Hiury Gouvêa Melo

 Igor Braga de Souza

 Ingrid Rufino Coimbra

 Isabela Bruna Martins Medeiros de Sá

 Jussara Fernandes Reis

 Kalil Coêlho Maia

 Mariane Jaques Martins Pimenta

 Nara Franco Galvão

 Vanessa Rêgo Menezes

 Victor Silvio Rocha da Silva

Niterói, 27 de junho de 2025.

(Original Assinado)

Prof. Dr. Carlos Magno Spricigo Venerio

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Justiça Administrativa